
 
 

2025 年 3 月 15 日 
 

レンタルシップクラブ会員様 各位 

                

富士山羽衣マリーナ株式会社 

 
レ ン タ ル 艇 予 約 シ ス テ ム 導 入 の お 知 ら せ  

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。 
このたび、弊社では下記の通り、レンタルシップクラブ艇の予約システムを導入いたし

ました。今後２回目以降はインターネットを通じ、いつでも予約のお申し込みや確認をい

ただけるようになります。なお、本システムのご利用には新規会員登録が必要となります。

お手数をおかけいたしますが、まずは新規会員登録を完了いただき、その後、予約システ

ムをご利用くださいますようお願い申し上げます。 
                                      敬具 
 
                    記 
■ 新規会員登録方法 

1. 弊社 HP にアクセスいただき、予約システムの新規会員登録を行ってください。 
2. 登録後、マリーナ側で確認および承認作業を行います。 

※営業時間内での確認・承認となることをご了承ください。 
3. 承認完了後、通知が届きます。 
4. 通知を受け取った後、本システムをご利用いただけますようになります。 

  
■ 対象となる会員様 
・入会金のお支払いおよび安全講習の受講を完了されたレンタルシップクラブ会員様が対

象となります。 
 
■ ご利用開始日 
2025 年 3 月 20 日（木）～ 

 
■ 注意事項 
・予約可能回数はこれまでと変更なく、期間内最大２回までとなります。 
・予約の変更やキャンセルは、システム上でお手続きください。 
・レンタル艇の最終ご利用日から 2 年以上ご利用がない場合、自動的に退会となります。

再度ご利用いただく際には入会金を改めてお支払いいただく必要がございますので、あら

かじめご了承ください。 
 
ご不明な点がございましたら、弊マリーナまでお問い合わせください。 
今後より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 


